



プレスリリース 報道関係各位

2013年1月7日 ハリウッドチャンネル株式会社

## ドラマ専門サイト「ドラ MAX アリーナ」が テレビ松本にてサービス提供を1月7日(月)より開始!

一月額840円でドラマ1,000話が見放題!一

ハリウッドチャンネル株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:橋本 太郎)はジャパンケーブルキャスト株式会社 (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:相坂 吉郎)と業務提携し、株式会社テレビ松本ケーブルビジョン (本社:長野県松本市、代表取締役社長:佐藤 浩市)が運営するテレビ松本で「テレビ松本ドラ MAX アリーナ」 (http://www.dramax.jp/catv tvm/)の提供を1月7日(月)より開始いたしました。テレビ松本のサービスエリア内の方なら、 どなたでも月額840円で人気の韓国ドラマや海外ドラマ約1,000話を見放題でお楽しみいただけます。

◆「テレビ松本ドラ MAX アリーナ」作品のご紹介

## テレビ松本ドラMA)アリーナ



韓国ドラマ 「宮~Love in Palace」



「ウォーキング・デッド」



中国ドラマ 「大漢風 項羽と劉邦」

◆お好きな時に、お好きなだけ「テレビ松本ドラ MAX アリーナ」を! 「テレビ松本ドラ MAX アリーナ」は PC、スマートフォン、タブレットでもお楽しみいただけます。



※一部スマートフォン、タブレットでご視聴いただけない作品がございます。

ドラMAXアリーナは人気の韓国ドラマをはじめとしたアジアドラマや海外ドラマなど、ドラマを中心とした映像配信サービスで、PC、タブレット、スマートフォンでご利用いただけます。(※)今後もラインアップの充実をはかり、お客様にご満足いただけるサービスを提供してまいります。

※一部スマートフォン、タブレットでご視聴いただけない作品がございます。

## 【ハリウッドチャンネル株式会社 会社概要】

社 名: ハリウッドチャンネル株式会社(英文社名:HOLLYWOOD CHANNEL INC.)

代表 者:代表取締役社長 橋本太郎

所 在 地:東京都中央区月島 1-14-7

資 本 金: 20,000 千円

設 立: 2003年4月23日

事業内容:映画やハリウッドを主とした最新エンタメ情報のPC・携帯・スマートフォン向け配信、

映画・海外ドラマ作品の広告宣伝業務、公式サイト制作受託、

ドラマを主とした PC・スマートフォン向け映像配信

U R L: http://www.hollywood-ch.com/company/

以上

## <本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

ハリウッドチャンネル株式会社 (担当:笹倉・大木) TEL: 03-5547-1701 E-Mail: prinfo@hollywood-ch.com

(C) MBC, iMBC, All Rights Reserved./ (C)TWD productions LLC Courtesy of AMC / (C)CCTV 中国中央電視台